
167 3-in-1 Parka, Unisex, schwarz, XXL

3-in-1-Jacke. Wind- und wasserdicht mit versiegelten Nähten. Herausnehmbare Innenjacke
aus Mikrofleece. Kann separat oder zusammen verwendet werden. Abnehmbare Kapuze.
Reflektierende Einfassung für bessere Sichtbarkeit. Verstellbare Bündchen. Zwei
Brusttaschen mit Reißverschluss, zwei Seitentaschen mit Klappen und ein Reißverschluss
am unteren Teil der Jacke. Innentasche. Kordelzug in der Taille und am Saum. EN 343.
Wasserdichtigkeit 10.000 mm, Atmungsaktivität 5.000 g/m².
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Wasserbeständigkeit: 10000 mm
• Abnehmbare Kapuze
• Gefüttert
• Atmungsaktivität: 5000
• Regenkleidung
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Modell 1000724

Alternative Artikelbezeichnung 16702000508

Hersteller TOP SWEDE

Hersteller-Artikel-Nr. 1000724001012

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe schwarz

Normen EN 343

Geschlecht unisex

Größe XXL

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL77897 XS

WL77898 S

WL77899 M

WL77900 L

WL77901 XL

WL77902 XXL

WL77903 3XL
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